关于市十八届人大一次会议
第47号建议的协办意见

市交通局：
叶善根等代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于掌二线北延至师三线及师三线改造提升的建议》（第47号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
掌二线北延工程（掌起北一环路-中横线）作为市镇重点工程已纳入2022年度政府投资建设项目计划，该项目的实施将极大地提升镇域交通北拓网络，进一步缓解古窑浦至建成区及工业园区的通行压力，目前项目正处于初设批复阶段，预计可于今年6月底开工建设。
至于北延至师三线，需要根据市交通局路网提升计划及新一轮市、镇两级国土空间总体规划要求，开展新一轮的筹划。我镇党政主要领导也将积极对接市级相关部门，进一步谋划方案，论证项目落地的可行性，筹措项目资金，及早推动项目启动。

[bookmark: _GoBack]                                掌起镇人民政府
2022年4月30日